Señor (es): FIBRA OPTICA PEHUAJO S.A.

Domicilio: RIVAROLA 284 - PEHUAJO - BUENOS AIRES 

Condición Fiscal: Responsable InscriptoCUIT: 33-71668215-9

Precio Unitario Precio TotalCantidad Descripción

$ 633.070,50 $ 633.070,50 1 Escalera 13 + 13  I

Son PESOS setecientos sesenta y seis mil quince con treinta/cien

$ 766.015,30

TotalSubTotal

$ 132.944,81

IVA 21%

3071564795401000375114806944347202503240
3071564795401000375114806944347202503240

24/03/2025 75114806944347 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

$ 633.070,50